

Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Ustroniu sp. z o.o.

M. Konopnickiej 23/b, 43-450 Ustroń

Tel.: 508265110, NIP: 5482314508

nazwa banku,

numer rachunku

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 072 586,74	1 032 871,04	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 021 037,03	954 976,63	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	51 549,71	77 894,41	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	897 091,92	982 600,04	0,00
Amortyzacja	137 282,40	119 927,88	0,00
Zużycie materiałów i energii	154 983,34	277 265,38	0,00
Ładunki obce	308 734,39	235 630,37	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	16 665,23	17 568,45	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	252 041,12	287 291,20	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	27 248,37	43 901,64	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	137,07	1 015,12	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	175 494,82	50 271,00	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	162 966,80	390 039,15	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25 735,92	309 178,70	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	137 230,88	80 860,45	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	29 597,84	2 262,38	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Ładunki operacyjne	29 597,84	2 262,38	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	308 863,78	438 047,77	0,00
Przychody finansowe	11 978,00	13 877,15	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	11 978,00	13 877,15	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	18 365,64	47 782,61	0,00
Odsetki, w tym:	18 365,64	47 782,61	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Plonka

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	302 476,14	404 142,31	0,00
Podatek dochodowy	1 394,00	3 628,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	301 082,14	400 514,31	0,00

PREZES ZARZĄDU

Sebastian Piłonka

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.